
02/05/2022 15:12 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1025363&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00069/2022 (SRP)
 

Às 12:44 horas do dia 02 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6000449509/201871, Pregão nº 00069/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Câmara conservação
Descrição Complementar: Câmara Conservação Capacidade Armazenagem: 504 L, Tipo Gabinete: Vertical , Voltagem:
220
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 148 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.818,6650 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.730,0000 e a
quantidade de 148 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:43:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELBER INDUSTRIA DE
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF: 81.618.753/0001-67, Melhor lance: R$

10.730,0000

Homologado 02/05/2022
12:44:14

ANA CAROLINA
RIBEIRO
SEHNEM

 
Item: 2
Descrição: Câmara conservação
Descrição Complementar: Câmara Conservação Capacidade Armazenagem: 504 L, Tipo Gabinete: Vertical , Voltagem:
220
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.818,6650 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: H M LINCK , pelo melhor lance de R$ 10.700,0000 e a quantidade de 49 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:43:36 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: H M LINCK, CNPJ/CPF:

00.660.664/0001-87, Melhor lance: R$ 10.700,0000

Homologado 02/05/2022
12:44:37

ANA CAROLINA
RIBEIRO SEHNEM

Fim do documento


